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DOTYCZY:

przetargu nieograniczonego na ,Budowe budynku magazynowego z fonkcjg

administracyjng oraz uktadu drogowego wraz z niezbedna infrastrukturg techniczng”

Zamawiajacy Port Lotniczy Gdansk Sp. z o.0. przekazuje odpowiedzi na nastepujace

pytania, kiére wplynely od Wyvkonawcow:

Pytanie nr 148

Prosimy o potwierdzenie, ze szafki szatniowe, lawy w szatniach, szafy ubraniowe oraz
pozostale meble ruchome (stoly, biurka, fotele, krzesla, lokersy, sofa, stot do pitkarzykéw
etc.) w pomieszczeniach biurowych (1.13 i 1.12) a takze w pokoju kurieréw (1.11), krzesta,
stolik 1 fotele w kuchni (1.10) sg poza zakresem oferty. Jezeli jest inaczej, prosimy o podanie
specyfikacji.

Odpowiedz: Potwierdzamy

Pytanie nr 149

Prosimy o potwierdzenie iz wyposazenie w AGD (telewizory, kuchenka mikrofalowa,
lodéwka, zmywarka) sg poza zakresem. Jezeli nie, prosimy o podanie specyfikacji.
Odpowiedz: Elementy zabudéw kuchennych tak — sprzety ogélnie dostepne na rynku
Telewizory nie

Pytanie nr 150

Prosimy o doprecyzowanie informacji odnosnie terminali wjazdowych szlabanéw (rodzaj
obudowy, wyposazenie).

Odpowiedz: zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 118

Pytanie nr 151

Zwracamy si¢ prosba o przesunigcie terminu sktadania ofert do 10.06.2016r.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie widzi podstaw do zmiany terminu skladania ofert i tym samym
do zmiany zapisow SIWZ .

Pytanie nr 152

Proszg o informacje, czy w zakres prac wchodzi rozbiérka obudowy istniejgcego terminala
wzdtuz osi 8°. Zgodnie z rys AR01G01_Rzut parteru.pdf nowo wznoszona $ciana w osi 8§’
jest w kolizji z obudows istniejacego budynku. Prosz¢ o informacje z jakich warstw sktada sie
sciana istniejacego budynku i w jaki sposéb zamontowane s do niej plyty.

Odpowiedz: Tak, w zakres prac wchodzi rozbiérka obudowy istniejacego terminala. $ciana
istniejgcego budynku murowana z elementami Zelbetowymi, mocowane sa do niej plyty
warstwowe Balex Metal (}gczenie systemowe).

Pytanie nr 153

Prosimy o wskazanie, gdzie jest pomieszczenie kas, o ktérym mowa w pkt. 5.2.11 Opisu
technicznego PW.

Odpowiedz: Parter budynku gléwnego , zgodnie z dokumentacja techniczng .



Pytanie nr 154

Wykonawca zwraca uwage na kolizj¢ muru oporowego Mo — 6 z istniejgcym budynkiem.
Dokumentacja nie zawiera informacji o rozbiérce obiektu i ponownym jego wykonaniu,
prosz¢ o uzupelnienie dokumentacji o rozbiérke i ewentualng odbudowe czesci budynku
bedacego w kolizji.

Odpowiedz: Istniejacy obiekt nie bedzie rozbierany. Nie jest on w kolizji z projektowanym
murem oporowym, ktory trzeba wykona¢ z nalezyta starannoscia

Pytanie nr 155

Prosimy o potwierdzenie, e w pomieszczeniu serwerowni — podloga podniesiona (h=45 cm)
— ma by¢ o odpornosci ogniowej REI30.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczng , obowiazujacymi przepisami , normami itd.

Pytanie nr 156

Prosimy o potwierdzenie, czy okna zewngtrzne 03, 04, 05 — w dolnej czgsci state — ponizej
wymaganego poziomu parapetu, powinno byé wykonane ze szka bezpiecznego — min. 33.1.
Odpowiedz: Wedlug rysunku zestawienia stolarki okna te majg byé szklone szklem
zespolonym i wykonane zgodnie z obowigzujacym prawem , normami itd.

Pytanie nr 157

Z uwagi na ilos¢ pytan i odpowiedzi, ktére wptywaja na wycene prosimy o przedhuzenie
terminu ztozenia oferty do dnia 10.05.2016r., czyli 0 10 dni.

Odpowiedz: Jak odpowiedZ na pytanie nr 151

Pytanie nr 158

W nawigzaniu do odpowiedzi nr 105, prosimy o potwierdzenie, ze instalacja dedykowana dla
generatora rowniez jest poza zakresem oferty.

Odpowiedz: Nie potwierdzamy

Pytanie nr 159

W nawigzaniu do odpowiedzi nr 102 prosimy o potwierdzenie, ze montaz i konfiguracja
urzadzen dostarczanych przez DHL jest w zakresie oferty.
Odpowiedz: Tak , zgodnie z odpowiedzig na pytanie 102.

Pytanie nr 160

W nawigzaniu do odpowiedzi nr 102 prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie elementy
systemow potrzebne do skutecznego uruchomienia s w zakresie oferty (np. dodatkowe
elementy systemu kontroli dostgpu, nie bgdace w dostawie DHL)?

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 102.

Pytanie nr 161

Prosimy o potwierdzenie, ze Access Pointdw nie nalezy uwzglednia¢ w ofercie? Jezeli nalezy,
prosimy o specyfikacje.
Odpowiedz: Nie potwierdzamy

Pytanie nr 162

Czy kamery ktére zostang dostarczone przez DHL beda dostarczone z
serwerami/rejestratorami/stanowiskiem operatorskim? Czy integracja nowego systemu jest w



zakresie oferty? Prosimy o potwierdzenie, ze ich integracja z istniejagcym systemem nie jest w
zakresie oferty.
Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja techniczng .

Pytanie nr 163
Jaki typ izolacji majg mie¢ rury stalowe ostonowe na rurociggach podziemnych . ?
Odpowiedz: Tasmy ochronne antykorozyjne w klasie A-30 wg PN-EN120-68.

Pytanie nr 164
Jakie rury zastosowa¢ na odcinku kanalizacji deszczowej D37- D34 - PP czy PEHD ?
Odpowiedz: Zastosowac rury PP zgodnie z projektem.

Pytanie nr 165

Ze wzgledu na zle warunki gruntowe jak nalezy wzmocnié podloze pod zbiornik 80 m3,
przepompownig wéd deszczowych, osadnik wirowy 2 — komorowy ?

Odpowiedz: Nie ma potrzeby wzmacniania podioza. Zbiorik nalezy wykonaé zgodnie z
wytycznymi producenta.

Pytanie nr 166

Czy sieci przeznaczone do demontazu ( poza obrysem budowy magazynu ) nalezy usunaé
z gruntu, ¢zy mozna je wypetni¢ pianobetonem i zaslepi¢ ?

Odpowiedz: Rury nalezy usuna¢ z gruntu.

Pytanie nr 167

W sprawie podestéw koétkowych prosze podaé udzwig kétek, oraz ich wymiary lub
zaproponowa¢ ewentualnie producenta kétek do podestdw.

Odpowiedz: podesty nalezy wykona¢ z blatem kulowym . Specyfikacja techniczna dla
podestow znajduje si¢ na serwerze ftp zamawiajacego jak cata dokumentacja techniczna




